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Tanórán kívüli foglalkozások a 2020-2021. tanévben 

 

Foglalkozás megnevezése Évfolyam Foglalkozás vezetője Foglalkozás ideje 

Angol nyelvismerkedő 3. Pintér Anikó Péntek 7. óra 

Angol tehetséggondozás 8. Pintér Anikó Csütörtök 8-9. óra 

Atlétika 4-8. Horváthné Bolfán 

Renáta 

Hétfő 7-8. óra 

Bozsik foci 1-4. Tebeli György Péntek 7-8. óra 

Csillagászati szakkör 5-8. Horváth István Péntek 8-9. óra 

Énekkar 4-8. Hárominé Orbán 

Erika 

Hétfő 14
00

-14
45

 

Lányka torna 1-4. Radványi Dalma Kedd 7-8. óra 

Magyar észforgató 1. 1. Lados Rita Szerda 7.óra 

Magyar felzárkóztatás 2. a 2. Boros Rudolfné Hétfő 7. óra 

Magyar felzárkóztatás 2. b 2. Marton Antalné Hétfő 7. óra 

Magyar felzárkóztatás 3. a 3. Szabó Zoltánné Szerda 7.óra 

Magyar felzárkóztatás 3. b 3. Barbalicsné Vigh 

Márta 

Szerda 7. óra 

Magyar felzárkóztatás 4. a 4. Kiss Dorottya Hétfő 8.óra 

Magyar felzárkóztatás 4. b 4. Polgárné Nikl Mária Kedd 7. óra 

Magyar felzárkóztatás 6. 6. Krilov-Sragner 

Tamara 

Péntek 2. óra 

Magyar felzárkóztatás 7. 7. Kadarkuti Judit Hétfő 6. óra 

Magyar felzárkóztatás 8. 8. Krilov-Sragner 

Tamara 

Kedd 7.óra 

Magyar középiskolai előkészítő 8. Krilov-Sragner 

Tamara 

Péntek 8-9. óra 

Magyar okosodó 1.a 1. Baranyai Mónika Péntek 6. óra 

Magyar okosodó 1.b 1. Vágvölgyi-Németh 

Angéla 

Péntek 6. óra 

Magyar szakkör 5. 5. Krilov-Sragner 

Tamara 

Csütörtök 7-8. óra 

Magyar tehetséggondozás 2. 2. Marton Antalné Csütörötök 7. óra 

Magyar tehetséggondozás 3. 3. Barbalicsné Vigh 

Márta 

Hétfő 7. óra 

Magyar tehetséggondozás 4. 4. Polgárné Nikl Mária Csütörtök 7. óra 

Magyar tehetséggondozás 6. 6. Laczó Csilla Kedd 7. óra 

Magyar tehetséggondozás 7. 7. Laczó Csilla Péntek 7. óra 

Magyar tehetséggondozás 8. 8. Krilov-Sragner 

Tamara 

Péntek 7. óra 

Matematika észforgató 1. 1. Baranyai Mónika Szerda 7.óra 

Matematika felzárkóztatás 2. a 2. Boros Rudolfné Csütörtök 7. óra 

Matematika felzárkóztatás 2. b 2. Marton Antalné Kedd 7. óra 

Matematika felzárkóztatás 3. a 3. Szabó Zoltánné Kedd 7. óra 
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Matematika felzárkóztatás 3. b 3. Barbalicsné Vigh 

Márta 

Kedd 7. óra 

Matematika felzárkóztatás 4. a 4. Kiss Dorottya Kedd 7. óra 

Matematika felzárkóztatás 4. b 4. Polgárné Nikl Mária Kedd 8. óra 

Matematika felzárkóztatás 6. 6. Sulyok Andrea Kedd 5. rúúútóra 

Matematika felzárkóztatás 7. 7. Horváth István Szerda 7. óra 

Matematika felzárkóztatás 8. 8. Gróf Eszter Péntek 3. óra 

Matematika középiskolai 

előkészítő 

8. Gróf Eszter Szerda 8-9. óra 

Matematika okosodó 1.a 1. Baranyai Mónika Hétfő 7. óra 

Matematika okosodó 1.b 1. Vágvölgyi-Németh 

Angéla 

Hétfő 7. óra 

Matematika szakkör 5. 5. Horváth István Szerda 8. óra 

Matematika tehetséggondozás 2. 2. Boros Rudolfné Szerda 7. óra 

Matematika tehetséggondozás 3. 3. Szabó Zoltánné Hétfő 7. óra 

Matematika tehetséggondozás 4. 4. Kiss Dorottya Péntek 7. óra 

Matematika tehetséggondozás 6. 6. Horváth István Csütörtök 7. óra 

Matematika tehetséggondozás 7. 7. Sulyok Andrea Csütörtök 8. óra 

Matematika tehetséggondozás 8. 8. Gróf Eszter Kedd 8. óra 

Német nyelvismerkedő 3. Szanyi Hajnalka Csütörtök 7. óra 

Német tehetséggondozás 8. Baán Ferenc Jenő Csütörtök 8-9. óra 

Tömegsport 5-8. Horváthné Bolfán 

Renáta 

Radványi Dalma 

Tebeli György 

Szerda 7-8. óra 

Csütörtök 7-8. óra 

 

 

 

mailto:bukiskola@airplanet.hu

